SUP. NORBIA 
CNPJ: 03.811.626/0001-76. 

OBJETIVO: Aquisição de caixa d’água, para substituição em caixa d’água 
danificada do poço artesiano do Povoado da Salinas no Interior do Município, para 
atendimento da população desta Região.     

VALOR: R$ 1.215,00 (Mil duzentos e quinze reais) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	10	DE	OUTUBRO	DE	2014.